Side: 1
Dato: 21 februar 2011
Tid: 18:24:27

Lagb 1, 50m Frisvemning Damer

Nr. Navn

165 Delani Louise

106  Friis-Olsen Mette
109 Knudsen Maria B.
130 Nikolajsen Sys

4 Carstensen Tine

293 Thranum Heidi L.
80  Venshgj Sari

83 Homann Sidsel
70 Andersen Ane
290 Qverbeck Dorte
133 Yang Sylvia

194 Zelca leva
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280 Christensen Heidi
299 @stergard Karin
221 Bak Johanne

90  Slej Aino

296  Jensen Trine

169 Ppetersen Pia Vibe
192 Tschernja Sascha
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149 Piji Anne-Sofie
278 Bjgrnholt Zara
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233  Simmelholt Anette
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289  Lund Berit
234 Sgrensen Bente
190 Hessilt Lone
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145 Madsen Christina

w W
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144 Madsen Annelise
249 Bolgan Lene

148 Qlsen Lisbeth
143 Larsen Laila

229  Haugaard Kirsten
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41 132 Sgrensen Nicoline

Leb 2, 50m Frisvemning Herrer

# Nr. Navn

1 113 Dalsgaard Ronnie

2 114 petersen Andreas Overbeck
3 111 Kilen Anders

4 73  Thonesen Jon

5 19 Nilsson Hasse

6 246 Sggaard Jesper

7 160 Hansen Steffan

8 115 Pedersen Henrik

9 244 Christiansen Michael
10 89 Korsholt Jonas

11 127 Hansen Heine Birk
12 162 Boier Jan

13 91  Gravesen Dennis

14 50  Grene Lars

43 Christensen Madoka

286 Jakobsen Nanna Huus

8 Kjeersgaard Michelle
17 Ketelsen Elisabeth

287 Jensen Lisbeth Holmbjerg

250 Christensen Connie Tue

150 Nielsen Grethe Vang

227 Christensen Dorte O.
32 Bengtson Dorthe Rathmann

Fadt
1984

1985
1974
1982
1962
1977
1987
1987
1978
1990
1978
1986
1988
1990
1975
1962
1981
1963
1981
1964
1964
1969
1970
1988
1943
1959
1956
1965
1947
1956
1961
1983
1950
1945
1964
1959
1947
1965
1960
1966
1987

Fadt
1983

1983
1975
1986
1969
1990
1990
1965
1982
1989
1981
1983
1983
1970

Klub
GI40HERMES

U.S.G
U.S.G
U.s.G
NAESTVED
VORDINGB
AGF

ASS

ASS
SOLLERGD
AGF

U.s.G

GSK

AGF

AGF
SILKEBORG
BASK

ASS
SILKEBORG
GI40HERMES
GSK
NAESTVED
OSK

AGF
LYNGBY
KORS@R
AGF

AGF
KORS@ZR
GSK
RINGSTED
OSK

OsK

OSK
RINGSTED
OSK

OsK
KORS@R
KORS@R
BIRKER@D
U.S.G

Klub
U.S.G

U.S.G

U.s.G
SPLLERGD
SK LAXEN
KOLDING

ST ESBJERG
U.S.G
KOLDING
HADSUND
U.s.G
GI40HERMES
ASS

WEST SWIM

Licens
8414AA

8506AA
T462AA
8256AA
6212AA
T752AA
8736AB
8796AC
7802AA
9016AF
7826AA
8634AC

9092AD
7552AA
6272AA

6302AA

6412AA
6414AA
6922AA

8892AC
4322AA
5902AA
5622AA

4702AA
5612AA
6132AA
8388AA
5002AA
4502AA

5932AA
4732AA

6652AA
8768AC

Licens
8333AA

8329AA
7531AA
8669AA
AA4569
9053AC
9081AC
6561AA
8231AA
8945AA
8121AA

Startliste Lgb 1-39

Steevne navn: Danske Open Masters - K
Steevne by: Ringsted
Arranggar: Dansk Svgmmeunion

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid Status
27.94

28.50
29.49
29.50
29.88
29.98
30.00
30.50
30.50
30.83
30.90
31.00
31.00
31.00
31.00
31.87
32.00
32.00
32.07
32.80
33.50
33.54
34.00
34.01
34.72
36.69
39.00
40.00
40.41
43.00
47.00
50.45
51.00
55.00
1:00.00
59:59.59
59:59.59

31.12 SCR

Anmtid Status
23.76

23.80
23.89
24.25
24.56
25.48
26.00
26.10
26.34
26.40
26.50
26.50
26.50
26.50

Oprettet af WinGrodan 1.18.26
Licens til Dansk Svgmmeunion



Side: 2
Dato: 21 februar 2011
Tid: 18:24:27

Lob 2, 50m Frisvemning Herrer

15 24 Danmark Aleks

16 189 Christensen Peter

17 119 Hinnerup Morten

18 245 Graversen Kasper

19 84 Jessen-Hansen Niels
20 76  Poulsen Thomas

21 206 Sgrensen Peter
22 141 Hansen Thomas

23 103 Graversen Christian
24 37  Dalsgaard Anders

25 121 Jensen Sgren

26 223 Mortensen Andreas
27 25  Holmen Jens Bro
28 117 Jeppesen Henrik

29 248 Andersen Martin
30 291 Schwabe Tobias
31 87 Sgrensen Jens

32 55 Sgnderskov Thomas

33 225 |arsen Mads Bo

34 219 Rasmussen Jan Rasg

35 23 Billow Jonas
36 29 Poulsen Anders
37 204 Hansen Kaj

38 216 Molbaek Jes

39 203 Grgnskov Leif
40 199 Toft Sgren

41 197 Brink Jess

42 172 Hyllested Bo
43 122 pock Martin

44 210 Ryan Olav

45 6 Grgnlund Ebbe
46 242 Beekgaard Finn
47 251 Diem Darcy

48 205 |gnborg Lars
49 212 Taylor Karsten

50 228 Deneken Gerhard

51 253 Halgreen Jens

52 215 Holgersen Peter Conrad

53 183 Johansen Jan

54 213 Elborne Steen Andrew

55 257 Nielsen Michael
56 179 Schilling Kim
57 14  Persson Tore
58 232 |arsen Hans

59 226 Bijrch Jgrn

60 196 Hessilt Karsten
61 230 Jensen Mogens

62 12 Andersson Allan

63 181 Kjeer Erik

64 38 Haahr Lars Peder

65 31  Andersen Jan
66 10 Madsen Zean

67 40  Ryberg Bjgrn von

1977
1965
1980
1981
1989
1972
1984
1975
1978
1970
1975
1988
1961
1966
1975
1980
1963
1974
1964
1962
1987
1986
1974
1975
1958
1956
1966
1949
1971
1951
1951
1955
1971
1964
1974
1963
1954
1967
1940
1957
1964
1966
1937
1943
1959
1953
1939
1929
1935
1959
1966
1990
1960

Lob 3, 200m Rygsvemning Damer

Nr. Navn
108 Eliasen Astrid
3 Bgjesen Anja

174 Voutat Cornelia
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258 Nissen Kirsten

294 Vestergaard Annika
193 Hansen Ulla Thorbjgrn
191 Thomsen Kristina

48 Rasmussen Helle

Fadt
1986

1986
1979
1966
1979
1966
1960
1952

AALBORG
K@GE
U.S.G
KOLDING
ASS

ASS

GSK

OSK
TRITON V
BIRKER@D
U.S.G
BASK
AALBORG
U.s.G
RINGSTED
AGF

ASS
NEPTUN
K@GE
BASK
AALBORG
AALBORG
GSK

BASK

GSK

GSK

GSK
GI40HERMES
U.SsS.G
ALLER@D
NAESTVED
VI39
RINGSTED
GSK
ALLER@D
KORS@R
RINGSTED
BASK
GI40HERMES
ALLER@D
RINGSTED
GI40HERMES
SK RAN
KORS@R
KORS@R
GSK
KORS@ZR
SK RAN
GI40HERMES
BIRKER@D
BIRKER@D
MULTIATLET
BIRKER@D

Klub
U.S.G

NAESTVED
AGF

GSK

GSK
GI40HERMES
VORDINGB
RINGSTED

7703AA
6543AA
8095AA

7245AA
8465AA

7823AA
7055AA
7511AA

6133AA
6623AA
7525AA

6321AA
7415AA
6465AA

8761AA
8641AC
T461AA
7561AA
5821AA
5681AA
6651AA
4921AA
7181AA
5101AA
5111AA
5521AA

6403AA
T425AA
6353AA
5401AA

4001AA
5731AA
6463AA

AA2337
4311AA
5903AA
5311AA
3911AA
AA2129
3511AA
5913AA

9063AA
6025AA

Licens
8688AB

8624AA

6602AA
7964AA

6012AA
5252AA

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

26.63
26.67
26.90
26.95
27.00
27.00
27.00
27.00
27.01
27.13
27.20
27.50
27.50
27.50
27.50
28.00
28.00
28.27
28.29
28.42
28.50
28.50
28.50
28.50
28.50
28.50
29.00
29.00
29.50
29.76
30.02
30.90
31.00
31.00
31.01
31.47
31.50
32.00
33.00
33.00
34.00
35.00
35.00
37.47
38.90
40.00
41.39
45.00
48.90

Anmtid Status
2:31.87

2:42.42
2:50.00
2:58.00
3:05.00
3:23.00
3:25.00
3:55.00

Oprettet af WinGrodan 1.18.26
Licens til Dansk Svgmmeunion



Side: 3
Dato: 21 februar 2011
Tid: 18:24:27

Lagb 3, 200m Rygsvemning Damer

9

Lob 4, 200m Rygsvemning Herrer
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Nr.
72

30
127
27
22
51
131
118
88
2
198
219
47
259

Johansen Majken

Navn

Lianee Thomas

Vogel Mark von H. Poetry
Hansen Heine Birk
Kristensen Kris
Borkmann Anders
Stokholm Henry Lykke
Solvang Rune
Stenhuus Bo

Hermann Flemming
Pedersen Dan
Sgrensen Preben
Rasmussen Jan Rasg
Nielsen Jan
Skjoldstrup Erik

Legb 5, 100m Medley Damer

© 00 N O O & W N - I

NP PP PR RPRRPRRPRRPRE
O © o ~NO® U~ WNERERO

21

Nr.
3

107
293
147
7
43
83
299
90
278
82
155
174
211
154
234
287
289
150
32
296

Navn

Bgjesen Anja

Fjallstein Maria
Thranum Heidi L.
Metzsch Susanne

Juel Sanne
Christensen Madoka
Homann Sidsel
@stergard Karin

Slej Aino

Bjgrnholt Zara

Haslund Didde
Redgaard Line

Voutat Cornelia
Schultz Mia Finnemann
Borg Betina

Sgrensen Bente
Jensen Lisbeth Holmbjerg
Lund Berit

Nielsen Grethe Vang
Bengtson Dorthe Rathmann
Jensen Trine

Legb 6, 100m Medley Herrer
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Nr.
49

113
19
298
78
161
50
244
162
119
91
284
248
79
84
89
216
172
261
204

Navn

Carstensen Jacob
Dalsgaard Ronnie
Nilsson Hasse
Skjegdt Steffen
Ancker Morten
Christiansen Sigurd
Grene Lars
Christiansen Michael
Boier Jan

Hinnerup Morten
Gravesen Dennis
Hartmeier Henrik Fjeldbo
Andersen Martin
Andreasen Morten @.
Jessen-Hansen Niels
Korsholt Jonas
Molbaek Jes
Hyllested Bo

Norton Joseph Foster
Hansen Kaj

1958

Fadt
1985

1970
1981
1985
1979
1969
1980
1972
1961
1978
1957
1962
1963
1944

Fadt
1986

1981
1987
1968
1965
1977
1978
1962
1963
1988
1989
1982
1966
1972
1982
1947
1956
1965
1950
1966
1981

Fadt
1978

1983
1969
1987
1967
1989
1970
1982
1983
1980
1983
1971
1975
1975
1989
1989
1975
1949
1686
1974

GI40HERMES

Klub
S@LLER@D

GENTOFTE
U.S.G
AALBORG
AALBORG
WEST SWIM
U.S.G
U.S.G

ASS

NORD

GSK

BASK
VORDINGB
RINGSTED

Klub
NASTVED

U.SsS.G

AGF

OSLF
NAESTVED
VORDINGB
ASS
SILKEBORG
ASS

AGF

VEJEN

ST ESBJERG
GI40HERMES
ALLER@D

ST ESBJERG
KORS@ZR
AGF

AGF

OSK
BIRKER@D
SILKEBORG

Klub
WEST SWIM

U.s.G

SK LAXEN
SILKEBORG
ASS

ST ESBJERG
WEST SWIM
KOLDING
GI40HERMES
U.s.G

ASS

AGF
RINGSTED
ASS

ASS
HADSUND
BASK
GI40HERMES
U.S.G

GSK

5842AA

Licens
8593AA

7091AA
8121AA
8511AB
7905AA
6911AA
8065AA
7211AA
6101AA
7873AA
5761AA

6341AA
4441AA

Licens
8624AA

8162AA
8736AB
6832AA
6532AA
T752AA
7802AA
6272AA
6302AA
8892AC
8992AE
8232AA

7284AA

4702AA
5622AA

5002AA
6652AA

Licens
7833AA

8333AA
AA4569
8769AB
6703AA
8993AD

8231AA
8095AA
7185AA
7525AA
7535AA
8945AA
7561AA

4921AA

T461AA

25 m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

3:56.00

Anmtid
2:04.41

2:06.66
2:20.00
2:20.00
2:20.01
2:25.01
2:27.82
2:28.00
2:42.00
2:45.89
2:50.00
3:00.00
3:21.00
4:15.50

Status

Anmtid
1:11.99

1:12.00
1:14.00
1:14.50
1:16.16
1:16.98
1:21.00
1:21.28
1:25.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:33.00
1:33.02
1:35.00
1:41.89
1:43.00
2:10.00
2:11.00

Status

Anmtid
58.50

59.31

1:00.34
1:02.94
1:04.50
1:05.14
1:06.50
1:07.50
1:09.00
1:09.70
1:09.90
1:10.20
1:11.00
1:12.90
1:13.00
1:13.00
1:13.50
1:14.00
1:15.00
1:15.00

Status

Oprettet af WinGrodan 1.18.26
Licens til Dansk Svgmmeunion



Side: 4
Dato: 21 februar 2011
Tid: 18:24:27

Lob 6, 100m Medley Herrer

21 122 pock Martin

22 128 Harning Morten
23 210 Ryan Olav

24 54  Macartney Marco
25 291 Schwabe Tobias
26 205 |gnborg Lars

27 40 Ryberg Bjarn von
28 183 Johansen Jan

29 213 Elborne Steen Andrew

30 212 Taylor Karsten
31 226 Birch Jarn

32 232 |Larsen Hans

33 38 Haahr Lars Peder

34 36 Christensen Lars J

1971
1966
1951
1976
1980
1964
1960
1940
1957
1974
1959
1943
1959
1960

Legb 7, 100m Brystsvemning Damer

Nr. Navn

195 Sgrensen Kate
41 Suhr Caroline
276 Als Anette

45 Hansen Susanne

163 Broksg Tine

209 Lorich Jette

177 Mgller Hanne

155 Rgdgaard Line
176  Mgller Else

190 Hessilt Lone

166  Grgnbech Winnie
258 Nissen Kirsten
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144 Madsen Annelise
188 Vallg Ulla
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148 OQlsen Lisbeth
143 Larsen Laila
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229  Haugaard Kirsten
23 39  Lange Ann B.

295  Alexandersen Pia

211  Schultz Mia Finnemann

150 Nielsen Grethe Vang

145 Madsen Christina

227  Christensen Dorte O.

Fadt
1961

1971
1986
1973
1973
1972
1971
1949
1958
1982
1958
1956
1953
1952
1950
1945
1927
1983
1959
1947
1960
1965
1972

Lob 8, 100m Brystsvemning Herrer

Nr. Navn
298 Skjgdt Steffen
297  Keersgaard Jon

160 Hansen Steffan
104 Lisberg Johan

78 Ancker Morten
162 Boier Jan

28  Kristensen Niels
29 Poulsen Anders
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228 Deneken Gerhard
255  Simonsen Jan
Gronlund Ebbe

NN
= O
[e2)

103 Graversen Christian

5 Frederiksen Christian A.

126  Bundgaard Christian
284 Hartmeier Henrik Fjeldbo

120 Byron Lars Kruse

256 Rasmussen Niels E.
261 Norton Joseph Foster
Jessen-Hansen Niels

Fadt
1987

1984
1978
1990
1986
1981
1967
1983
1978
1986
1971
1987
1971
1971
1960
1965
1686
1989
1963
1964
1951

U.SsS.G

U.s.G
ALLER@D
WEST SWIM
AGF

GSK
BIRKER@D
GI40HERMES
ALLER@D
ALLER@D
KORS@ZR
KORS@R
BIRKER@D
BIRKER@D

Klub
GSK

BIRKER@D
AGF
BIRKER@D
VORDINGB
ALLER@D
GI40HERMES
ALLER@D
GI40HERMES
ST ESBJERG
GI40HERMES
GSK
GI40HERMES
RINGSTED
OSK

OSK
GI40HERMES
OSK

OSK

OSK
KORS@ZR
KORS@R
BIRKER@D

Klub
SILKEBORG

SILKEBORG
TRITON V
ST ESBJERG
SMUT
NAESTVED
ASS
GI40HERMES
AALBORG
AALBORG
U.S.G
AALBORG
AGF

BASK

U.S.G
RINGSTED
U.s.G

ASS
KORS@R
RINGSTED
NASTVED

7181AA
6695AA
5101AA

6403AA
6025AA
4001AA
5731AA
T425AA
5903AA
4311AA
5913AA
6005AA

Licens
6142AA

7192AA
8606AA
7354AA
7334AA
T284AA
7102AA
4902AA
5802AA
8232AA
5812AA
5612AA
5302AA
5252AA
5002AA
4502AA
2702AA
8388AA
5932AA
4732AA

Licens
8769AB

8447AA
7823AA
9081AC
8655AC
8155AA
6703AA

7829AA
8641AC
7103AA
8761AA
7185AA
7101AA
6041AA
6501AA

6353AA

5111AA

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

1:18.00
1:19.56
1:19.58
1:20.00
1:20.00
1:25.00
1:26.56
1:28.00
1:30.00
1:45.00
1:45.00
1:53.29

Anmtid Status
1:19.00

1:20.42
1:24.00
1:27.28
1:31.00
1:35.64
1:36.00
1:42.50
1:44.00
1:45.00
1:49.00
1:51.00
1:55.00
1:56.00
2:12.00
2:22.00
2:36.00
2:40.60
59:59.59
59:59.59

SCR

Anmtid Status
1:06.36

1:07.28
1:09.60
1:10.00
1:10.08
1:10.20
1:11.00
1:13.00
1:17.88
1:18.00
1:18.00
1:18.01
1:18.10
1:18.70
1:19.22
1:22.20
1:23.00
1:24.00
1:25.94
1:26.00
1:28.30

Oprettet af WinGrodan 1.18.26
Licens til Dansk Svgmmeunion



Side: 5
Dato: 21 februar 2011
Tid: 18:24:27

Lob 8, 100m Brystsvemning Herrer

22 125 Biering-Sgrensen Fin 1948
23 225 |arsen Mads Bo 1964
24 40 Ryberg Bjarn von 1960
25 196 Hessilt Karsten 1953
26 15 Kaudern Gunnar 1943
27 241 Christensen Torsten 1954
28 14 Persson Tore 1937
29 13  Brock Lennart 1933
30 259 Skjoldstrup Erik 1944
31 139 Andreasen Finn 1951
Legb 9, 100m Butterfly Damer

# Nr. Navn Fadt
1 108 Eliasen Astrid 1986
2 154 Borg Betina 1982
3 233 Simmelholt Anette 1959
4 149  Pji Anne-Sofie 1970
5 146 Metzsch Annie 1945
6 132 Sgrensen Nicoline 1987
Legb 10, 100m Butterfly Herrer

# Nr. Navn Fadt
1 113 Dalsgaard Ronnie 1983
2 49  Carstensen Jacob 1978
3 19 Nilsson Hasse 1969
4 279 Christensen Andreas 1987
5 129 Krygell Anders 1982
6 22 Borkmann Anders 1979
7 161 Christiansen Sigurd 1989
8 261 Norton Joseph Foster 1686
9 245 Graversen Kasper 1981
10 281 Egekvist Henrik 1967
11 11 Petersen Christian 1971
12 179 Schilling Kim 1966
Legb 11, 400m Frisvemning Damer

# Nr. Navn Fadt
1 165 Delani Louise 1984
2 106 Friis-Olsen Mette 1985
3 70 Andersen Ane 1990
4 147 Metzsch Susanne 1968
5 277 Amtkjeer Karina 1972
6 156 Bangert Annie 1985
7 194 Zelcaleva 1988
8 153 Kielsholm Susanne 1979
9 169 Petersen Pia Vibe 1964
10 17 Ketelsen Elisabeth 1943
11 18 Martinez Juliane 1961
12 41 Suhr Caroline 1971
13 32  Bengtson Dorthe Rathmann 1966
Logb 12, 400m Frisvemning Herrer

# Nr. Navn Fadt
1 200 Dick-Nielsen Lars 1978
2 115 Pedersen Henrik 1965
3 26 Jacobsen Jess Reese 1982
4 189 Christensen Peter 1965
5 52  Frederiksen Christian 1965
6 202 Sgrensen Kasper 1987
7 131 Solvang Rune 1980
8 118 Stenhuus Bo 1972
9 141 Hansen Thomas 1975
10 25  Holmen Jens Bro 1961
11 2 Pedersen Dan 1978
12 197 Brink Jess 1966
13 125 1948

Biering-Sgrensen Fin

U.SsS.G
K@GE
BIRKER@D
GSK

SK RAN
VI39

SK RAN
SK RAN
RINGSTED
OSK

Klub
U.S.G

ST ESBJERG
KORS@R
OSK

OsK

U.S.G

Klub
U.S.G

WEST SWIM
SK LAXEN
AGF

U.SsS.G
AALBORG
ST ESBJERG
U.S.G
KOLDING
AGF
NAESTVED
GI40HERMES

Klub
GI40HERMES

U.s.G
SPLLER@D
OSLF

AGF

ST ESBJERG
GSK

ST ESBJERG
GI40HERMES
LYNGBY
GI40HERMES
BIRKER@D
BIRKER@D

Klub
GSK

U.S.G
AALBORG
K@GE
WEST SWIM
GSK
U.S.G
U.SsS.G
OSK
AALBORG
NORD
GSK
U.s.G

4801AA
6465AA
6025AA
5311AA
AA7343
5421AA
AA2337
AA3133
4441AA

Licens
8688AB

5902AA

4522AA
8768AC

Licens
8333AA

7833AA
AA4569
8785AC
8265AA
7905AA
8993AD

6715AA
7125AA

Licens
8414AA

8506AA
9016AF
6832AA
T272AA
8578AA

7T934AA
6412AA
4322AA

7192AA
6652AA

Licens
7801AA

6561AA
8279AA
6543AA
6503AA
8781AB
8065AA
7211AA

6133AA
7873AA
6651AA
4801AA

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

1:30.00
1:32.62
1:34.99
1:43.00
1:44.00
1:45.00
1:45.00
1:48.00
1:59.80
59:59.59

Anmtid
1:06.06

1:30.00
1:36.34
1:40.00
1:51.04
1:16.00 SCR

Status

Anmtid
56.46

57.50

59.04

59.99

1:00.50
1:02.51
1:04.10
1:06.00
1:06.10
1:06.20
1:09.99
1:17.00

Status

Anmtid
4:34.36

4:49.00
4:54.82
4:59.00
5:10.00
5:20.00
5:30.00
5:40.00
5:50.00
6:11.30
6:45.00

Status

Anmtid
4:21.31

4:37.03
4:39.90
4:41.23
4:45.00
4:45.23
4:47.32
4:50.00
5:00.00
5:00.66
5:02.24
5:20.00
5:30.00

Status

Oprettet af WinGrodan 1.18.26
Licens til Dansk Svgmmeunion



Side: 6
Dato: 21 februar 2011
Tid: 18:24:27

Logb 12, 400m Frisvemning Herrer

14 257 Nielsen Michael 1964
15 185 Kragerup Jan 1952
16 230 Jensen Mogens 1939
17 37  Dalsgaard Anders 1970
18 31 Andersen Jan 1966
Lob 13, 4X100m Frisvemning Damer
# Nr. Navn Fadt
1 105 Usg Damer A 100
2 9 Neestved Women Power 162
3 157 Ste’s Afdankede Tgser 13A 399
4 266 Agf13C 399
5 265 Agf13B 399
6 136 QOsk Damerne 13 399
7 235 Ks| Damer 13 399
Lagb 14, 4X100m Frisvemning Herrer
# Nr. Navn Fadt
1 110 Usg Herrer B 120
2 69 Sgllergd Herrer 14 A 399
3 53 West Swim C 160
4 116 Usg Herrer C 160
5 262 Usg Herrer 14 A 115
6 20 Aalborg Masters A 119
7 92 ASS14,1C 180
8 93 ASS 14,2 A- 399
9 214 Bask Herrer 14 168
10 236 Ksl Herrer 14 399
Lagb 15, 50m Rygsvemning Damer

# Nr. Navn Fadt
1 77  Hansen Stine 1984
2 286 Jakobsen Nanna Huus 1990
3 142 Jensen Kirsten 1971
4 290 OQverbeck Dorte 1978
5 7 Juel Sanne 1965
6 296 Jensen Trine 1981
7 293 Thranum Heidi L. 1987
8 133 Yang Sylvia 1986
9 193 Hansen Ulla Thorbjgrn 1966
10 277 Amtkjeer Karina 1972
11 191 Thomsen Kristina 1979
12 294 Vestergaard Annika 1979
13 17  Ketelsen Elisabeth 1943
14 278 Bjgrnholt Zara 1988
15 156 Bangert Annie 1985
16 149 Pji Anne-Sofie 1970
17 48 Rasmussen Helle 1960
18 175 Johansen Majken 1958
19 234 Sgrensen Bente 1947
20 146 Metzsch Annie 1945
21 285 Haas Helen 1968
22 176  Mgiller Else 1958
23 250 Christensen Connie Tue 1961
24 243 Hjortkjeer Else Marie 1934
25 150 Nielsen Grethe Vang 1950
26 144 Madsen Annelise 1945
27 148 OQlsen Lisbeth 1959
28 143 Larsen Laila 1947
29 229 Haugaard Kirsten 1965
30 39 Lange Ann B. 1972
Legb 16, 50m Rygsvemning Herrer

# Nr. Navn Fadt
1 114 petersen Andreas Overbeck 1983
2 30 1970

Vogel Mark von H. Poetry

RINGSTED
GI40HERMES
KORS@ZR
BIRKER@D
BIRKER@D

Klub
U.S.G

NAESTVED
ST ESBJERG
AGF

AGF

STO
KORS@R

Klub
U.S.G

SOLLERGD
WEST SWIM
U.S.G

U.SsS.G
AALBORG
ASS

ASS

BASK
KORS@ZR

Klub
ASS

AGF

OSK

AGF
NAESTVED
SILKEBORG
AGF

U.s.G

GSK

AGF

GSK

AGF
LYNGBY
AGF

ST ESBJERG
OSK
VORDINGB
GI40HERMES
KORS@R
OSK

AGF
GI40HERMES
RINGSTED
STT

OsK

OSK

OSK

OSK
KORS@ZR
BIRKER@D

Klub
U.S.G

GENTOFTE

6463AA
5201AA
3911AA
7055AA

Licens

Licens

Licens

9092AD
7132AA
7826AA
6532AA

8736AB
8634AC
6602AA
T272AA
7964AA

4322AA
8892AC
8578AA

6012AA
5842AA
4702AA
4522AA
6822AA
5812AA
6132AA
3402AA
5002AA
4502AA
5932AA
4732AA

Licens
8329AA

7091AA

25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m

5:40.00
5:50.00
7:55.48

Anmtid Status
4:10.00

4:34.34
4:49.00
5:02.00
5:06.00
7:00.00

Anmtid Status
3:30.00

3:40.00
3:53.50
3:56.00
3:59.90
4:00.00
4:03.00
4:04.00
4:16.00

Anmtid Status
33.00

33.90
35.00
35.80
36.36
36.45
37.00
37.00
37.50
37.50
38.00
38.00
39.76
40.00
42.00
44.00
45.00
47.00
47.20
51.11
54.70
54.70
55.00
1:07.00
1:08.00
1:09.00
59:59.59
59:59.59

SCR

Anmtid Status
27.60

28.21

Oprettet af WinGrodan 1.18.26
Licens til Dansk Svgmmeunion



Side: 7
Dato: 21 februar 2011
Tid: 18:24:27

Lzb 16 50m Rygsvemning Herrer

3 Christensen Patrick 1985
4 279 Christensen Andreas 1987
5 50 Grenelars 1970
6 161 Christiansen Sigurd 1989
7 76 Poulsen Thomas 1972
8 118 Stenhuus Bo 1972
9 121 Jensen Sgren 1975
10 127 Hansen Heine Birk 1981
11 52 Frederiksen Christian 1965
12 223 Mortensen Andreas 1988
13 89 Korsholt Jonas 1989
14 87 Sgrensen Jens 1963
15 248 Andersen Martin 1975
16 8 Hermann Flemming 1961
17 198 Sgrensen Preben 1957
18 197 Brink Jess 1966
19 199 Toft Sgren 1956
20 54  Macartney Marco 1976
21 210 Ryan Olav 1951
22 219 Rasmussen Jan Rasg 1962
23 42 Andersen Carsten 1966
24 242 Begekgaard Finn 1955
25 253 Halgreen Jens 1954
26 14  Persson Tore 1937
27 213 Elborne Steen Andrew 1957
28 140 Frederiksen Jgrgen 1944
29 196 Hessilt Karsten 1953
30 12 Andersson Allan 1929
31 232 Larsen Hans 1943
32 259 Skjoldstrup Erik 1944
33 181 Kjeer Erik 1935
34 22 Borkmann Anders 1979
Legb 17, 200m Brystsvgmning Damer
# Nr. Navn Fadt
1 195 Sgrensen Kate 1961
2 41  Suhr Caroline 1971
3 276 Als Anette 1986
4 90  gSlej Aino 1963
5 295 Alexandersen Pia 1973
6 45 Hansen Susanne 1973
7 163 Broksg Tine 1971
8 209 Lorich Jette 1949
9 177 Mgller Hanne 1958
10 190 Hessilt Lone 1956
11 155 Rgdgaard Line 1982
12 153 Kielsholm Susanne 1979
13 145 Madsen Christina 1983
Lob 18, 200m Brystsvemning Herrer
# Nr. Navn Fadt
1 298 Skjgdt Steffen 1987
2 49  Carstensen Jacob 1978
3 297 Keersgaard Jon 1984
4 103  Graversen Christian 1978
5 160 Hansen Steffan 1990
6 245 Graversen Kasper 1981
7 104 Lisberg Johan 1986
8 201 Dick-Nielsen Jens 1982
9 217 Molbeek Tim 1971
10 162 PBoier Jan 1983
11 1 Mikkelsen Sgren 1991
12 120 Byron Lars Kruse 1960
13 28 Kristensen Niels 1978

S@LLERYD
AGF

WEST SWIM
ST ESBJERG
ASS

U.s.G

U.S.G

U.S.G
WEST SWIM
BASK
HADSUND
ASS
RINGSTED
ASS

GSK

GSK

GSK

WEST SWIM
ALLER@D
BASK
VORDINGB
VI39
RINGSTED
SK RAN
ALLER@D
OSK

GSK

SK RAN
KORS@R
RINGSTED
GI40HERMES
AALBORG

Klub
GSK

BIRKER@D
AGF

ASS
BIRKER@D
VORDINGB
GI40HERMES
ALLER@D
GI40HERMES
GSK

ST ESBJERG
ST ESBJERG
OSK

Klub
SILKEBORG

WEST SWIM
SILKEBORG
TRITON V
ST ESBJERG
KOLDING
SMUT

GSK

BASK
GI40HERMES
NORD

U.S.G
AALBORG

8583AB
8785AC

8993AD
T245AA
7211AA
7511AA
8121AA
6503AA

8945AA
6321AA
7525AA
6101AA
5761AA
6651AA
5681AA

5101AA

6685AA
5521AA
5401AA
AA2337
5731AA
4451AA
5311AA
AA2129
4311AA
4441AA
3511AA
7905AA

Licens
6142AA

7192AA
8606AA
6302AA
7354AA
7334AA
7102AA
4902AA
5802AA
5612AA
8232AA
7934AA
8388AA

Licens
8769AB

7833AA
8447AA
7823AA
9081AC

8655AC
8249AA
7101AA

9101AG
6041AA
7829AA

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

28.93
29.99
31.00
31.00
31.00
31.00
31.90
32.00
33.00
33.00
33.20
33.50
33.50
33.80
36.00
36.24
36.50
37.00
37.30
38.00
38.00
40.30
42.00
43.00
44.55
49.30
50.00
51.00
51.81
53.80
56.35
1:02.51

Anmtid
2:57.00

2:57.00
3:10.00
3:15.00
3:15.30
3:20.00
3:29.00
3:45.50
3:50.00
3:56.00
4:00.00
4:00.00
4:59.40

Status

Anmtid
2:23.00

2:23.50
2:32.50
2:33.05
2:35.90
2:40.00
2:40.43
2:41.30
2:49.60
2:50.00
2:50.96
2:58.90
3:00.00

Status

Oprettet af WinGrodan 1.18.26
Licens til Dansk Svgmmeunion



Side: 8
Dato: 21 februar 2011
Tid: 18:24:27

Lob 18, 200m Brystsvemning Herrer

14 128 Harning Morten 1966
15 22 Borkmann Anders 1979
16 27  Kristensen Kris 1985
17 26 Jacobsen Jess Reese 1982
18 29  Poulsen Anders 1986
19 23 Bulow Jonas 1987
20 255 Simonsen Jan 1964
21 228 Deneken Gerhard 1963
22 125 Biering-Sgrensen Fin 1948
23 2 Pedersen Dan 1978
24 196 Hessilt Karsten 1953
25 259  Skjoldstrup Erik 1944
26 139 Andreasen Finn 1951
27 38  Haahr Lars Peder 1959
Lagb 19, 1500m Frisvemning Damer
# Nr. Navn Fadt
1 165 DelaniLouise 1984
2 247 Aagérd Birgit Haube 1969
3 48 Rasmussen Helle 1960
4 186 Martinez Juliane 1961
5 32 Bengtson Dorthe Rathmann 1966
Leb 20, 1500m Frisvemning Herrer

# Nr. Navn Fadt
1 1 Mikkelsen Sgren 1991
2 26  Jacobsen Jess Reese 1982
3 202 Sgrensen Kasper 1987
4 206 Sgrensen Peter 1984
5 51  Stokholm Henry Lykke 1969
6 189 Christensen Peter 1965
7 25 Holmen Jens Bro 1961
8 2 Pedersen Dan 1978
9 141 Hansen Thomas 1975
10 288 | oftheim Henrik 1960
11 47  Nielsen Jan 1963
12 264 Bertram Flemming 1964
13 185 Kragerup Jan 1952
14 257 Nielsen Michael 1964
15 37 Dalsgaard Anders 1970
16 125 Biering-Sgrensen Fin 1948
Lob 21, 4X50m Medley Damer

# Nr. Navn Fadt
1 9 Neestved Women Power 162
2 207 Glostrups Damer C 399
3 267 Agf21B 399
4 268 Agf21C 399
5 167 C-Hold Damer Hermes 160
6 158 Ste’s Afdankee Tgser 21A 399
7 173 D-Hold Damer Hermes 200
8 152 QOsk Damerne 21,2 399
9 137 QOsk Damerne 21,1 399
10 238 Ks| Damer 21 399
Logb 22, 4X50m Medley Herrer

# Nr. Navn Fadt
1 74 Sgllergd Herrer 22 A 399
2 20  Aalborg Masters A 119
3 53 WestSwimC 160
4 116 Usg Herrer C 160
5 94 ASS 22 C 181
6 263 Usg Herrer 22B 132
7 224 Bask Herrer 22 173
8 254 Ringsted Herrer 22 180
9 16 SK Ran Herrer 302

U.SsS.G
AALBORG
AALBORG
AALBORG
AALBORG
AALBORG
RINGSTED
KORS@R
U.SsS.G
NORD
GSK
RINGSTED
OSK
BIRKER@D

Klub
GI40HERMES

RINGSTED
VORDINGB
GI40HERMES
BIRKER@D

Klub
NORD

AALBORG
GSK

GSK

WEST SWIM
K@GE
AALBORG
NORD

OSK

AGF
VORDINGB
FREM
GI40HERMES
RINGSTED
BIRKER@D
U.S.G

Klub
NASTVED

GSK

AGF

AGF
GI40HERMES
ST ESBJERG
GI40HERMES
STO

STO
KORS@R

Klub
S@LLER@D

AALBORG
WEST SWIM
U.SsS.G

ASS

U.S.G

BASK
RINGSTED
SK RAN

6695AA
7905AA
8511AB
8279AA
8641AC
8761AA

6353AA
4801AA
7873AA
5311AA
4441AA

5913AA

Licens
8414AA

6012AA

6652AA

Licens
9101AG

8279AA
8781AB
8465AA
6911AA
6543AA
6133AA
7873AA

6073AA
6341AA
6433AA
5201AA
6463AA
7055AA
4801AA

Licens

Licens

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

3:00.10
3:01.00
3:02.00
3:03.00
3:04.00
3:05.00
3:10.00
3:14.36
3:15.00
3:19.92
3:47.00
4:08.50
59:59.59

Anmtid
17:30.78

23:00.00
23:00.00
26:00.00

Status

SCR

Anmtid
18:06.95

18:10.00
18:11.80
18:30.00
18:55.01
19:02.47
20:12.18
20:25.20
20:30.00
20:41.40
20:55.00
22:00.00
22:55.00
23:30.00

Status

21:30.00 SCR

Anmtid
2:16.16

2:25.00
2:30.00
2:40.00
2:46.00
2:50.00
2:54.00
3:59.00
4:00.00

Status

Anmtid
1:49.00

1:54.00
1:57.00
1:58.00
1:59.00
2:01.50
2:15.00
2:17.00
2:52.00

Status

Oprettet af WinGrodan 1.18.26
Licens til Dansk Svgmmeunion



Side: 9
Dato: 21 februar 2011
Tid: 18:24:27

Logb 22, 4X50m Medley Herrer

10 239 Ksl| Herrer 22 399
Lob 23, 4X100m Frisvemning Mix

# Nr. Navn Fadt
1 124 Usg Mix A 100
2 96 ASS 23,2 A- 399
3 9 ASS?231C 164
4 269 Agf23B 399
5 220 Mixed Bask 169
6 171 C-Hold Mix Hermes 160
7237 Ks| Mix 23 399
8 35 Mix Birkergd 399
Lab 24, 4X50m Medley Mix

# Nr. Navn Fodt
1 97 ASS24,1B 197
2 98 ASS24,2A- 399
3 270 Agf24D 399
4 138 QOsk Mix 24 399
Lob 25, 200m Butterfly Damer

# Nr. Navn Fadt
1 149 Pji Anne-Sofie 1970
2 292 Sejersen Dina 1978
3 287 Jensen Lisbeth Holmbjerg 1956
Lagb 26, 200m Butterfly Herrer

# Nr. Navn Fadt
1 279 Christensen Andreas 1987
2 281 Egekvist Henrik 1967
3 245 Graversen Kasper 1981
4 11  Ppetersen Christian 1971
5 2 Pedersen Dan 1978
6 131 Solvang Rune 1980
71 Mikkelsen Sgren 1991
8 179 Schilling Kim 1966
9 47 Nielsen Jan 1963
10 46 Lyngsg Per 1959
Lagb 27, 100m Rygsvemning Damer
# Nr. Navn Fadt
1 77  Hansen Stine 1984
2 142 Jensen Kirsten 1971
3 294 Vestergaard Annika 1979
4 81  Winkel Kathrine Skaarup 1984
5 17 Ketelsen Elisabeth 1943
6 48 Rasmussen Helle 1960
7 174 Voutat Cornelia 1966
8 252 Dyhrbak Lene 1971
9 234 Sgrensen Bente 1947
10 258 Nissen Kirsten 1952
Legb 28, 100m Rygsvemning Herrer
# Nr. Navn Fadt
1 30 Vogel Mark von H. Poetry 1970
2 51  stokholm Henry Lykke 1969
3 206 Sgrensen Peter 1984
4 91  Gravesen Dennis 1983
5 121 Jensen Sgren 1975
6 248 Andersen Martin 1975
7 89 Korsholt Jonas 1989
8 8  Hermann Flemming 1961
9 87 Sgrensen Jens 1963
10 52  Frederiksen Christian 1965
11 198 Sgrensen Preben 1957
12 187 Svare |ngo 1961
13 183 Johansen Jan 1940
14 85 1989

Jensen Kasper Mglgaard

KORS@R

Klub
U.S.G

ASS

ASS

AGF

BASK
GI40HERMES
KORS@R
BIRKER@D

Klub
ASS

ASS
AGF
STO

Klub
OSK

AGF
AGF

Klub
AGF

AGF
KOLDING
NAESTVED
NORD

U.s.G

NORD
GI40HERMES
VORDINGB
VORDINGB

Klub
ASS

OSK

AGF

ASS

LYNGBY
VORDINGB
GI40HERMES
RINGSTED
KORS@ZR
RINGSTED

Klub
GENTOFTE

WEST SWIM
GSK

ASS

U.S.G
RINGSTED
HADSUND
ASS

ASS

WEST SWIM
GSK
GI40HERMES
GI40HERMES
ASS

Licens

Licens

Licens

7816AA
5622AA

Licens
8785AC

6715AA

7T125AA
7873AA
8065AA
9101AG

6341AA
5921AA

Licens

7132AA

4322AA
6012AA

4702AA
5252AA

Licens
7091AA

6911AA
8465AA

7511AA
7525AA
8945AA
6101AA
6321AA
6503AA
5761AA
6183AA
4001AA

25 m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25 m

Bassin
25m

25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid
3:50.00

4:19.90
4:19.90
4:25.00
4:45.00
4:50.00

Status

Anmtid
2:07.00

2:11.00
2:30.00
3:30.00

Status

Anmtid
3:40.00

4:00.00
4:20.00

Status

Anmtid
2:14.99

2:20.00
2:25.00
2:37.37
2:39.70
2:40.00
2:45.87
3:15.00
3:24.00
3:25.00

Status

Anmtid
1:13.00

1:15.00
1:22.50
1:23.00
1:26.66
1:35.00
1:37.00
1:45.00
1:46.36
1:52.00

Status

Anmtid
1:00.34

1:07.01
1:08.00
1:09.90
1:10.30
1:10.50
1:11.20
1:13.00
1:13.00
1:14.00
1:18.00
1:24.00
1:28.00
1:30.00

Status

Oprettet af WinGrodan 1.18.26
Licens til Dansk Svgmmeunion



Side: 10
Dato: 21 februar 2011
Tid: 18:24:27

Lagb 28, 100m Rygsvemning Herrer

15 184 Hyllested Finn
16 44  Christiansen Kai
17 232 |arsen Hans

18 259 Skjoldstrup Erik
19 181 Kjeer Erik

1944
1935
1943
1944
1935

Lab 29, 50m Brystsvgmning Damer

Nr. Navn

195 Sgrensen Kate
276 Als Anette

277 Amtkjeer Karina
133 Yang Sylvia

299 @stergard Karin
45 Hansen Susanne
177 Mgller Hanne

82  Haslund Didde
155 Rgdgaard Line

© 00 N O 0 b WD P I3

|l
= o

166  Grgnbech Winnie

= =
w N

144 Madsen Annelise

14 145 Madsen Christina

8 Kjeersgaard Michelle

150 Nielsen Grethe Vang

Fadt
1961

1986
1972
1986
1962
1973
1958
1989
1982
1969
1953
1950
1945
1983

Legb 30, 50m Brystsvemning Herrer

# Nr. Navn

1 113 Dalsgaard Ronnie

2 160 Hansen Steffan

3 5 Frederiksen Christian A.
4 103 Graversen Christian
5 78  Ancker Morten

6 201 Dick-Nielsen Jens

7 84  Jessen-Hansen Niels
8 244 Christiansen Michael
9 28 Kristensen Niels

10 120 Byron Lars Kruse

11 29 Ppoulsen Anders

12 23  Bilow Jonas

13 55 Sgnderskov Thomas
14 284 Hartmeier Henrik Fjeldbo
15 256 Rasmussen Niels E.
16 180 Nielsen Lars

17 282 Faung Peter

18 6 Grgnlund Ebbe

19 226 Birch Jgrn

20 241 Christensen Torsten
21 259  Skjoldstrup Erik

22

231 Lange Tage
23 139 Andreasen Finn

Legb 31, 200m Medley Damer

Nr. Navn

3 Bgjesen Anja

293  Thranum Heidi L.
174 Voutat Cornelia
146 Metzsch Annie
176  Mgller Else

a H~ 0N - I

Lob 32, 200m Medley Herrer

Nr. Navn
298  Skjgdt Steffen

131 Solvang Rune
115 Pedersen Henrik

~N O O &~ 0N P I3

22 Borkmann Anders

26 Jacobsen Jess Reese

30 Vogel Mark von H. Poetry
161 Christiansen Sigurd

Fadt
1983

1990
1981
1978
1967
1982
1989
1982
1978
1960
1986
1987
1974
1971
1965
1960
1956
1951
1959
1954
1944
1941
1951

Fadt
1986

1987
1966
1945
1958

Fadt
1987

1979
1982
1970
1989
1980
1965

GI40HERMES
VORDINGB
KORS@ZR
RINGSTED
GI40HERMES

Klub
GSK

AGF

AGF

U.S.G
SILKEBORG
VORDINGB
GI40HERMES
VEJEN

ST ESBJERG
NAESTVED
GI40HERMES
OSK

OSK

OsK

Klub
U.S.G

ST ESBJERG
NASTVED
TRITON V
ASS

GSK

ASS
KOLDING
AALBORG
U.SsS.G
AALBORG
AALBORG
NEPTUN
AGF
RINGSTED
GI40HERMES
AGF
NAESTVED
KORS@ZR
VI39
RINGSTED
KORS@R
OSK

Klub
NASTVED

AGF
GI40HERMES
OSK
GI40HERMES

Klub
SILKEBORG

AALBORG
AALBORG
GENTOFTE
ST ESBJERG
U.S.G

U.s.G

4401AA
3501AA
4311AA
4441AA
3511AA

Licens
6142AA

8606AA
T272AA
8634AC
6272AA
7334AA
5802AA
8992AE
8232AA
6922AA
5302AA
5002AA
4502AA
8388AA

Licens
8333AA

9081AC
8155AA
7823AA
6703AA
8249AA

8231AA
7829AA
6041AA
8641AC
8761AA
TA15AA
7185AA
6501AA

5641AA
5111AA
5903AA
5421AA
A441AA
4101AA

Licens
8624AA

8736AB

4522AA
5812AA

Licens
8769AB

7905AA
8279AA
7091AA
8993AD
8065AA
6561AA

25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

1:45.00
1:55.00
1:59.46
2:05.80
2:12.72

Anmtid Status
36.80

39.00
40.00
40.00
41.00
42.50
44.00
45.00
45.00
46.66
55.00
1:01.00
1:03.00
1:10.30

Anmtid Status
29.77

31.50
32.32
32.45
32.80
32.90
35.00
35.15
35.19
35.49
35.50
35.51
35.95
36.00
36.20
38.00
38.50
39.20
40.00
45.00
51.80
1:00.83
59:59.59

Anmtid Status
2:36.47

3:00.00
3:22.00
3:43.62
3:46.00

Anmtid Status
2:14.74

2:21.50
2:22.00
2:24.50
2:25.90
2:28.48
2:29.54

Oprettet af WinGrodan 1.18.26
Licens til Dansk Svgmmeunion



Side: 11
Dato: 21 februar 2011
Tid: 18:24:27

Lob 32, 200m Medley Herrer
8 261 Norton Joseph Foster

9 284 Hartmeier Henrik Fjeldbo
10 88  Hermann Flemming

11 197 Brink Jess

12 172 Hyllested Bo

13 54 Macartney Marco
14 40  Ryberg Bjarn von

15 36  Christensen Lars J

1686
1971
1961
1966
1949
1976
1960
1960

Lgb 33, 100m Frisvemning Damer

# Nr. Navn

1 147 Metzsch Susanne

2 4 Carstensen Tine

3 70 Andersen Ane

4 142 Jensen Kirsten

5 8 Homann Sidsel

6 156 Bangert Annie

7 194 Zelcaleva

8 81  Winkel Kathrine Skaarup
9 153 Kielsholm Susanne
10 154 Borg Betina

11 278 Bjgrnholt Zara

12 247 Aagérd Birgit Haube
13 17  Ketelsen Elisabeth
14 149 Pji Anne-Sofie

15 252 Dyhrbak Lene

16 176 Mgller Else

17 234 Sgrensen Bente

18

19 144 Madsen Annelise

Lob 34, 100m Frisvemning Herrer

# Nr. Navn

1 111 Kilen Anders

2 200 Dick-Nielsen Lars

3 161 Christiansen Sigurd
4 89 Korsholt Jonas

5 103 Graversen Christian
6 189 Christensen Peter

7 164 Carlsen Martin F

8 50 GrenelLars

9 261 Norton Joseph Foster
10 206 Sgrensen Peter

11 86 Nielsen Jesper Lindstrgm
12 84 Jessen-Hansen Niels
13 51 stokholm Henry Lykke
14 248 Andersen Martin

15 79  Andreasen Morten @.
16 25 Holmen Jens Bro

17 29  Poulsen Anders

18 122 Pock Martin

19 291 Schwabe Tobias

20 23 Bilow Jonas

21 205 | gnborg Lars

22 123 Burlev Mikael

23 187 SvareIngo

24 180 Nielsen Lars

25 183 Johansen Jan

26 184 Hyllested Finn

27 257 Nielsen Michael

28 232 |arsen Hans

29 226 Birch Jgrn

30 230 Jensen Mogens

31 181 Kjeer Erik

150 Nielsen Grethe Vang

Fadt
1968

1962
1990
1971
1978
1985
1988
1984
1979
1982
1988
1969
1943
1970
1971
1958
1947
1950
1945

Fadt
1975

1978
1989
1989
1978
1965
1967
1970
1686
1984
1989
1989
1969
1975
1975
1961
1986
1971
1980
1987
1964
1955
1961
1960
1940
1944
1964
1943
1959
1939
1935

U.SsS.G

AGF

ASS

GSK
GI40HERMES
WEST SWIM
BIRKER@D
BIRKER@D

Klub
OSLF

NASTVED
SPLLERGD
OSK

ASS

ST ESBJERG
GSK

ASS

ST ESBJERG
ST ESBJERG
AGF
RINGSTED
LYNGBY
OSK
RINGSTED
GI40HERMES
KORS@R
OSK

OsK

Klub
U.S.G

GSK

ST ESBJERG
HADSUND
TRITON V
K@GE
GI40HERMES
WEST SWIM
U.S.G

GSK

ASS

ASS

WEST SWIM
RINGSTED
ASS
AALBORG
AALBORG
U.SsS.G

AGF
AALBORG
GSK

U.S.G
GI40HERMES
GI40HERMES
GI40HERMES
GI40HERMES
RINGSTED
KORS@ZR
KORS@R
KORS@R
GI40HERMES

7185AA
6101AA
6651AA
4921AA

6025AA
6005AA

Licens
6832AA

6212AA
9016AF
7132AA
7802AA
8578AA

7934AA

8892AC

4322AA

5812AA
4702AA
5002AA
4502AA

Licens
7531AA

7801AA
8993AD
8945AA
7823AA
6543AA
6783AA

8465AA

6911AA
7525AA
7535AA
6133AA
8641AC
7181AA

8761AA
6403AA
5531AA
6183AA

4001AA
4401AA
6463AA
4311AA
5903AA
3911AA
3511AA

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

2:34.00

2:40.10

2:42.00

2:48.00

2:50.00

2:50.00
SCR
SCR

Anmtid Status
1:02.85

1:06.21
1:06.69
1:07.00
1:07.00
1:10.00
1:10.00
1:12.00
1:13.00
1:13.00
1:15.00
1:15.00
1:15.29
1:16.00
1:25.00
1:26.70
1:37.79
2:00.00
2:10.00

Anmtid Status
53.50

57.20

57.50

57.50

58.01

58.07

58.50

59.00

1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.01
1:01.01
1:02.00
1:02.51
1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:06.00
1:08.00
1:11.00
1:12.00
1:13.00
1:15.00
1:15.00
1:17.00
1:29.41
1:30.14
1:36.57
1:55.00

Oprettet af WinGrodan 1.18.26
Licens til Dansk Svgmmeunion



Side: 12
Dato: 21 februar 2011
Tid: 18:24:27

Lob 34, 100m Frisvemning Herrer

32 10 Madsen Zean 1990
33 40 Ryberg Bjgrn von 1960
Lab 35, 50m Butterfly Damer

# Nr. Navn Fadt
1 283 Friis Louise 1981
2 43  Christensen Madoka 1977
3 77  Hansen Stine 1984
4 195 Sgrensen Kate 1961
5 4 Carstensen Tine 1962
6 299 @stergard Karin 1962
[ Juel Sanne 1965
8 286 Jakobsen Nanna Huus 1990
9 80 Venshgj Sari 1987
10 155 Rgdgaard Line 1982
11 156 Bangert Annie 1985
12 146 Metzsch Annie 1945
13 287 Jensen Lisbeth Holmbjerg 1956
14 145 Madsen Christina 1983
15 132 Sgrensen Nicoline 1987
Lob 36, 50m Butterfly Herrer

# Nr. Navn Fadt
1 113 Dalsgaard Ronnie 1983
2 114 Ppetersen Andreas Overbeck 1983
3 279 Christensen Andreas 1987
4 160 Hansen Steffan 1990
5 27  Kristensen Kris 1985
6 78 Ancker Morten 1967
7 91  Gravesen Dennis 1983
8 50 Grene lLars 1970
9 245 Graversen Kasper 1981
10 164 Carlsen Martin F 1967
11 24 Danmark Aleks 1977
12 281 Egekvist Henrik 1967
13 120 Byron Lars Kruse 1960
14 25  Holmen Jens Bro 1961
15 261 Norton Joseph Foster 1686
16 55 Sgnderskov Thomas 1974
17 87  Sgrensen Jens 1963
18 197 Brink Jess 1966
19 122 Ppock Martin 1971
20 46 Lyngsg Per 1959
21 6 Grgnlund Ebbe 1951
22 47 Nielsen Jan 1963
23 179 Schilling Kim 1966
24 183 Johansen Jan 1940
25 10 Madsen Zean 1990
26 40  Ryberg Bjarn von 1960
27 36  Christensen Lars J 1960
Legb 37, 4X50m Frisvemning Damer
# Nr. Navn Fadt
19 Neestved Women Power 162
2 211 Agf37B 399
3 159 Ste's Afdankede Tgser 37A 399
4 272 Agf37C 399
5 173 D-Hold Damer Hermes 200
6 151 (QOsk Damerne 37 399
Lab 38, 4X50m Frisvemning Herrer
# Nr. Navn Fadt
1 110 Usg Herrer B 120
2 75  Sgllergd Herrer 38 A 399
3 21  Aalborg Masters B 159
4 53  West Swim C 160

MULTIATLET
BIRKER@D

Klub
AGF

VORDINGB
ASS

GSK
NAESTVED
SILKEBORG
NAESTVED
AGF

ASS

ST ESBJERG
ST ESBJERG
OSK

AGF

OSK

U.S.G

Klub
U.S.G

U.S.G

AGF

ST ESBJERG
AALBORG
ASS

ASS

WEST SWIM
KOLDING
GI40HERMES
AALBORG
AGF

U.s.G
AALBORG
U.S.G
NEPTUN

ASS

GSK

U.S.G
VORDINGB
NAESTVED
VORDINGB
GI40HERMES
GI40HERMES
MULTIATLET
BIRKER@D
BIRKER@D

Klub
NASTVED

AGF
ST ESBJERG
AGF
GI40HERMES
STO

Klub
U.S.G

S@OLLERGD
AALBORG
WEST SWIM

9063AA
6025AA

Licens
8136AA

T752AA

6142AA
6212AA
6272AA
6532AA
9092AD
8796AC
8232AA
8578AA
4522AA
5622AA
8388AA
8768AC

Licens
8333AA

8329AA
8785AC
9081AC
8511AB
6703AA

6783AA
7703AA
6715AA
6041AA
6133AA

7415AA
6321AA
6651AA
7181AA
5921AA
5111AA
6341AA

4001AA
9063AA

6025AA
6005AA

Licens

Licens

25 m
25 m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25 m
25m

1:14.86 SCR

Anmtid
32.70

32.92
33.00
33.50
33.51
33.76
34.34
34.47
35.00
40.00
41.00
46.16
49.00
59.35
36.00 SCR

Status

Anmtid
25.63

26.50
26.99
27.00
27.50
27.90
27.99
28.50
28.56
28.60
28.83
30.00
30.90
31.01
32.00
32.39
32.50
33.00
33.00
33.50
34.30
34.50
37.00
38.00

Status

SCR
SCR

Anmtid
2:01.76

2:15.00
2:15.00
2:20.00
2:37.00

Status

Anmtid
1:37.50

1:38.00
1:43.00
1:44.50

Status

Oprettet af WinGrodan 1.18.26
Licens til Dansk Svgmmeunion



Side: 13
Dato: 21 februar 2011
Tid: 18:24:27

Lob 38, 4X50m Frisvemning Herrer

5 99 ASS38,1C

6 100 ASS 38,2 A-

7 116 Usg Herrer C

8 260 Ringsted Herrer 38

9 182 E-Hold Herrer Hermes
10 273 Agf38D

11 178 D-Hold Herrer Hermes
12 240 Ksl| Herrer 38

Lagb 39, 4X50m Frisvemning Mix
# Nr. Navn

102 ASS 39,2 A-

101 ASS39,1B

208 Glostrup Mix C

2714 Agf39B

275 Agf39C

o B~ NP

178
399
160
179
240
399
222
399

Fadt
399

132
399
399
399

ASS

ASS

U.S.G
RINGSTED
GI40HERMES
AGF
GI40HERMES
KORS@R

Klub Licens
ASS

ASS
GSK
AGF
AGF

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m

1:51.90
1:52.90
1:58.00
2:00.00
2:07.00
2:20.00
2:30.00

Anmtid Status
1:58.90

1:58.90
2:05.00
2:15.00
2:20.00

Oprettet af WinGrodan 1.18.26
Licens til Dansk Svgmmeunion



